відсотків суми, визначеної в початковому договорі
про закупівлю, укладеному в попередньому році,
якщо видатки на досягнення цієї цілі затверджено в
установленому порядку
Загальна сума вартості Договору на момент
підписання даної угоди з усіма змінами становить 7
940 399 грн 39 коп. (сім мільйонів дев’ятсот сорок
тисяч триста дев’яносто дев’ять грн 39 коп.) з ПДВ.
Відповідно до затверджених видатків на 2025 рік 20
% від суми початкового договору про закупівлю
складає 1 588 079 грн 88 коп. (один мільйон п’ятсот
вісімдесят вісім тисяч сімдесят дев’ять грн 87 коп.,)
у тому числі ПДВ 264 679 грн 98 коп. (двісті
шістдесят чотири тисячі шістсот сімдесят дев’ять
грн 98 коп.).,у т.ч.:
- за рахунок коштів Державного бюджету- 1 085 797
грн 65 коп., у т.ч. ПДВ – 180 966 грн 27коп.,
- за рахунок власних коштів підприємства – 502 282
грн 23 коп., у т.ч. ПДВ – 83 713 грн 71 коп.
Загальна вартість договору з урахуванням 20% від